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ExplicitDestinationType
ExplicitDestinationType enumeration
Açık hedef türlerini numaralandırır.
public enum ExplicitDestinationType


değerler
	İsim	Değer	Tanım
	XYZ	0	Koordinatlar (sol,�üst) penceresinin sol üst köşesinde konumlandırılmış ve sayfanın içeriği faktör yakınlaştırmasıyla büyütülmüş olarak sayfayı görüntüleyin. Parametrelerden herhangi biri için bir boş değer left, top veya zoom, o parametrenin geçerli değerinin değişmeden tutulacağını belirtir. 0 yakınlaştırma değeri, boş değerle aynı anlama gelir.
	Fit	1	Sayfayı, tüm sayfayı hem yatay hem de dikey olarak penceresine sığdırmaya yetecek kadar büyütülmüş olarak içeriğiyle görüntüleyin. Gerekli yatay ve dikey büyütme faktörleri farklıysa, ikisinden küçüğünü kullanın, sayfayı pencerenin içinde diğer boyutta ortalayın.
	FitH	2	Sayfayı dikey koordinat üst kısmı pencerenin üst kenarında konumlanmış olarak ve sayfanın içeriği pencere içindeki sayfanın tüm genişliğine sığacak kadar büyütülmüş olarak görüntüleyin. top için boş bir değer, şu anki değerinin olduğunu belirtir. bu parametre değiştirilmeden korunmalıdır.
	FitV	3	Sayfayı, sol yatay koordinat penceresinin sol kenarında konumlandırılmış ve sayfanın içeriği, pencere içindeki sayfanın tüm yüksekliğine sığacak kadar büyütülmüş olarak görüntüleyin. Sol için boş bir değer, şu anki değerinin olduğunu belirtir. bu parametre değiştirilmeden korunmalıdır.
	FitR	4	Sayfayı, içeriği koordinatlarıyla belirtilen dikdörtgene hem yatay hem de dikey olarak pencerenin içine tam olarak sığacak kadar büyütülmüş olarak görüntüleyin. Gerekli yatay ve dikey büyütme faktörleri farklıysa, ‘den daha küçük olanı kullanın. ikisi, diğer boyuttaki pencerenin içindeki dikdörtgeni merkezler. Herhangi bir parametresi için boş bir değer, öngörülemeyen davranışa neden olabilir.
	FitB	5	Sayfayı, sınırlayıcı kutusunu hem yatay hem de dikey olarak pencerenin içine tamamen sığdırmaya yetecek kadar büyütülmüş olarak görüntüleyin. Gerekli yatay ve dikey büyütme faktörleri farklıysa, pencere içindeki sınırlayıcı kutuyu diğer boyutta ortalayarak ikisinden daha küçük olanı kullanın.
	FitBH	6	Sayfayı dikey koordinat üst kısmı pencerenin üst kenarında konumlanmış ve sayfanın içeriği, pencere içindeki sınırlayıcı kutusunun tüm genişliğine sığacak kadar büyütülmüş olarak görüntüleyin. top için boş bir değer, geçerli değerin geçerli olduğunu belirtir bu parametrenin bir kısmı değiştirilmeden tutulacaktır.
	FitBV	7	Sayfayı, sol yatay koordinatı pencerenin sol kenarında konumlanmış ve sayfanın içeriği, pencere içindeki sınırlayıcı kutusunun tüm yüksekliğine sığacak kadar büyütülmüş olarak görüntüleyin. Sol için boş bir değer, geçerli değerin olduğunu belirtir bu parametrenin bir kısmı değiştirilmeden tutulacaktır.
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